[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.12.2016г.                                                                                              № 837
город Усть-Лабинск

О создании постоянно действующей комиссии по рассмотрению обращений об отнесении земель к землям особо охраняемых территорий местного значения Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района

В соответствии с пунктом 6 главы 2 Порядка отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения и использования и охраны земель особо охраняемых территорий местного значения, утвержденного постановлением администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района  № 791 от  01.12.2016г. «Об утверждении порядка отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения и использования и охраны земель особо охраняемых территорий местного значения», п о с т а н о в л я ю:
1. Создать постоянно действующую комиссию по рассмотрению обращений об отнесении земель к землям особо охраняемых территорий местного значения Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в составе согласно (приложение 1).

2. Утвердить положение и порядок работы постоянно действующей комиссии по рассмотрению обращений об отнесении земель к землям особо охраняемых территорий местного значения Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (приложение № 2).

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Л.Н. Вьюркову.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                              В.Н. Анпилогов
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
от 15.12.2016г.  № 837
Состав
постоянно действующей комиссии по рассмотрению обращений об отнесении земель к землям особо охраняемых территорий местного значения Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района
1. Председатель комиссии: заместитель главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Вьюркова Любовь Николаевна.
2. Заместитель председателя комиссии: начальник отдела по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям       администрации  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Косенко Александр Васильевич.

3. Секретарь комиссии: заведующий сектором по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям  муниципального казенного учреждения Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района «Административно-техническое управление» Кузьменко Наталья Петровна (по согласованию).
4. Члены комиссии:
1) Начальник юридического отдела администрации  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Федосова Оксана Викторовна.

2) Ведущий специалист сектора управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям  муниципального казенного учреждения Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района «Административно-техническое управление» Зарубина Оксана Николаевна (по согласованию).
3) Ведущий специалист сектора управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям  муниципального казенного учреждения Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района «Административно-техническое управление» Проскурина Наталья Евгеньевна (по согласованию).
Начальник отдела по управлению

муниципальной собственностью
и земельным отношениям администрации
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                      А.В.Косенко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
от 15.12.2016г.  № 837
Положение
и порядок работы постоянно действующей комиссии по рассмотрению обращений об отнесении земель к землям особо охраняемых территорий местного значения Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
1. Положение о комиссии

Постоянно действующая комиссия по рассмотрению обращений об отнесении земель к землям особо охраняемых территорий местного значения Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (комиссия) состоит из 6 членов: председателя, заместителя председателя, секретаря, 3 членов. Возглавляет комиссию председатель. При отсутствии председателя его права и обязанности выполняет заместитель председателя. Комиссия правомочна рассматривать вопросы и принимать решения в соответствии с Порядком отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения и использования и охраны земель особо охраняемых территорий местного значения, утвержденным постановлением администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района № 791 от 01.12.2016г. «Об утверждении порядка отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения и использования и охраны земель особо охраняемых территорий местного значения» при наличии не менее пятидесяти процентов общего числа ее членов. Члены комиссии должны быть уведомлены о месте, дате и времени работы комиссии. Члены комиссии лично участвуют в работе комиссии и подписывают протоколы комиссии. Решения комиссии принимаются открытым голосованием простым большинством голосов членов комиссии. Каждый член комиссии имеет один голос.

Срок полномочий комиссии: комиссия создана на срок – постоянно.
2. Порядок работы комиссии:
 1) Дни работы комиссии: ежедневно, за исключением выходных и праздничных дней.

2) Время  работы комиссии:

Понедельник – четверг: с 8-00 до 17-00 часов;

пятница с 8-00 до 16-00 часов;

перерыв: с 12-00  до 13-00 часов.

3) Место работы комиссии: администрация Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (352330, г. Усть-Лабинск, ул. Ленина, 38)
4) Контактный телефон комиссии: (86135) 5-01-56

5) Факс комиссии: (86135) 5-01-56

6) Адрес электронной почты комиссии: adm_yst@mail.ru
7) Контактное лицо: Косенко Александр Васильевич

Начальник отдела

по управлению муниципальной собственностью

и земельным отношениям

администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                        А.В. Косенко